
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marii 
Magdaleny i św. Stanisława BM w Szczepanowie na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z póżn.zm.), w związku z art. 81 ust.1 i 82 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz §8 ust.1 Uchwały nr LXVIII/516/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 29.11.2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie Gminy Brzesko, wpisanym do 
rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się dotację do kwoty 420.517,31 PLN (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy pięćset 
siedemnaście złotych i trzydzieści jeden groszy) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marii Magdaleny i św. 
Stanisława BM w Szczepanowie (zwanej beneficjentem dotacji) na dofinasowanie inwestycji pn. 
Kompleksowa renowacja kościoła cmentarnego pw. św. Stanisława BM w Szczepanowie – Etap 1. 

§ 2.  

Beneficjent dotacji (Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marii Magdaleny i św. Stanisława BM 
w Szczepanowie) zobowiązany jest do spełnienia wszystkich warunków Wstępnej Promesy dofinansowania 
inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków                                                           nr 
Edycja2RPOZ/2023/7865/PolskiLad z dnia 04.10.2023 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A341F2AD-11E9-4C67-9982-E84CD9DD9104. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/24/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marii 

Magdaleny i św. Stanisława BM w Szczepanowie na prace konserwatorskie, 
restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym do Gminnej 
Ewidencji Zabytków 

Identyfikator dokumentu A341F2AD-11E9-4C67-9982-E84CD9DD9104 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-635563316 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 09:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A341F2AD-11E9-4C67-9982-E84CD9DD9104. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T07:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




